
Z A RZ Ą DZ E N I E n,'f192021 
Burmistrza Sokółki 

z dnia Ą(.Q\.2021 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia, przez Dyrektora 
Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sokółce, na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata 
lub na czas nieoznaczony. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym / Dz. U z 2020 poz. 713 i 1378 / oraz art. 43 ust. 2 pkt. 3 ustawy o gospodarce 
nieruchomościami I Dz. U z 2020 roku poz.1990 z 2021 r poz.11 i 234 I - zarządzam co 
następuje; 

§1. Wyrażam zgodę na zawarcie umowy użyczenia z Klubem Sportowym „Sokół
1946 Sokółka, na użyczenie boiska sportowego wraz z szatniami mieszczącymi się w
budynku przy ul. Mariańskiej 31", na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata lub na czas 
nieoznaczony, 
§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Ośrodka Sportu i Rekreacji

w Sokółce.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

-< yna fi',:,r " -
So � 

r 

POD W7.GLEDEM
- ,. i t'\LNO-PRAWNYM

Z.ĄSTRZEZEŃ
NIE �1 




